



2024-10-22 06:30 CEST

## Skistar vinner pris för världens första fossilfria skidanläggning

**Skistar vinner branschorganisationen SLAO:s första Hållbarhetspris för banbrytande pilotprojekt med sikte på fossilfria skidanläggningar i Hammarbybacken**

Som ledande aktör inom fjällturism arbetar SkiStar kontinuerligt för att eliminera användningen av fossila bränslen i sin drift och verksamhet. Hammarbybacken har fungerat som ett pilotprojekt där målet varit att driva anläggningen helt fossilfritt, för att sedan överföra de vunna erfarenheterna till andra skidanläggningar. Genom denna satsning strävar SkiStar efter att minska sitt klimatavtryck och främja en mer hållbar turism i fjällmiljöer. Initiativet är en del av företagets övergripande hållbarhetsstrategi och ett

konkret steg mot en mer hållbar framtid för skidorter och friluftaktiviteter.

"Det är otroligt roligt att ta emot det här nyinstiftade priset, säger Fanny Sjödin, hållbarhetschef på SkiStar. Det är särskilt glädjande att just detta projekt lyfts fram som ett bevis på att det är möjligt att driva en fossilfri skidanläggning och att vi kan inspirera andra. Det är också viktigt att poängtera att vi aldrig hade lyckats utan våra samarbetspartners, tillägger Fanny."

**SLAO:s Hållbarhetspris motivering:**

Som den första mottagaren av SLAO:s Hållbarhetspris visar årets vinnare att en fossilfri framtid är fullt möjlig i skidbranschen.

Med mod och nyfikenhet har pristagaren inlett ett pilotprojekt för att driva verksamheten helt fossilfritt. Genom elektrifierade fordon – från snöskotrar till arbets- och pistmaskiner – drivna av 100 procent förnybar energi och laddning på plats lägger de första svängarna för hållbar drift, helt i linje med branschens färdplan för fossilfri konkurrenskraft. Det är långt ifrån självklart och kräver både kunskap, beslutsamhet och finansiella muskler att anta rollen som "early adopter" av ny teknik.

I ett moderbolag som genomsyras av ständiga förbättringar, där hållbarhetsarbetet sträcker sig från skrapplockardagar till internationellt kunskapsutbyte, fungerar pristagaren som en testbädd för hela branschen. Här skapas lokal förändring som inspirerar både nationellt och internationellt! Deras vilja och förmåga att dela med sig av sina erfarenheter till hela branschen är dessutom både värdefullt och föredömligt.

SLAO:s Hållbarhetspris tilldelas Hammarbybacken i Stockholm – för deras banbrytande pilotprojekt med sikte på fossilfria skidanläggningar.

**För mer information, kontakta:**

Åsa Bergendorf, tf presskontakt, Marknads- och kommunikationschef SkiStar:  
asa.bergendorf@skistar.com  
Mobil: 076-1489574

**För mer information om vårt hållbarhetsarbete, kontakta:**

Fanny Sjödin, Hållbarhetschef SkiStar:  
fanny.sjodin@skistar.com  
Mobil: 070-9293286

---

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

*Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.*

## Kontaktpersoner



**Åsa Bergendorf**

Presskontakt

[press@skistar.com](mailto:press@skistar.com)

+46 76 765 09 65